
   
 
 
ÚTVAR: ODBOR KANCELÁŘE MINISTRA 
ČÍSLO ÚTVARU: 10040 
 
ČJ.: 4500120745 
VYŘIZUJE: …………………….. 
TELEFON: …………………… 
E-MAIL: …………………………  
ADRESA:   Těšnov 17, 110 00 Praha 1 
DATUM:  19. 1. 2018 
REZERVACE: 3224 
 

Objednávka organizace slavnostního setkání vodohospodářů k Světovému dni 
vody 2018 
  

Dobrý den, 
  
na základě předchozího jednání u Vás závazně objednáváme přípravu a organizaci konání 
slavnostního setkání vodohospodářů včetně odborné náplně při příležitosti oslav Světového 
dne vody 2018, které se bude konat dne 22. března 2018 v Kongresovém centru Praha. 
 
Specifikace:     

 organizační zajištění slavnostního setkání (prezentace účastníků setkání, zajištění 
přednášejících, tisk a distribuce pozvánek, zajištění konferenčních tašek) 

 zajištění podmínek pro prezentaci MZe (logo MZe na pozvánce, umístění banneru 
MZe v sále konference) 

 podíl na pronájmu (včetně technického vybavení a obsluhy) 
 
Termín realizace zakázky je 22. 3. 2018. Grafické zpracování tiskovin a prezentačních 
materiálů předá poskytovatel objednateli ke schválení nejpozději 5 pracovních dní před 
předáním do výroby. V případě, že poskytovatel nesplní některou z povinností stanovených 
v této objednávce, uhradí objednateli pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. V případě vadného plnění některé z povinností, jako je např. 
dodání materiálů v podobě, která nezajišťuje kvalitní reprezentaci resortu odpovídající 
tomuto typu akce, uhradí poskytovatel pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ vadného plnění. 

Celková cena včetně DPH činí 70 000 Kč. Celková cena bez DPH je 57 851 Kč. 
Ministerstvo zemědělství zaplatí tuto cenu po předání zakázky a řádném splnění výše 
uvedených podmínek, a to ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování ceny formou faktury. 
Fakturu, která musí mít všechny náležitosti účetního dokladu stanovené v § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zašlete do 14 dnů po proběhnutí akce Odboru 
kanceláře ministra MZe, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478, DIČ: CZ00020478, bank. 
spoj.: ČNB Praha 1, č. ú.: 1226 – 001/0710. Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené 
náležitosti je Ministerstvo zemědělství oprávněno fakturu vrátit k přepracování. V tomto 
případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.  
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv. 
 
                                                                                         Dodavatel objednávku akceptuje 
 
 
………………………………. 
Mgr. Vít Doležálek 
ředitel Odboru kanceláře ministra 
objednatel 

  Svaz vodního hospodářství ČR, z.s. 
Novotného lávka 5 
116 89 Praha 1 
 

 
………………………………….. 
RNDr. Petr Kubala 
předseda představenstva 
Svaz vodního hospodářství ČR, z.s. 
poskytovatel 


